H87 103.45 103.45

3.00 Repuesto Para Mini Rodillo Para 
Pintar,

R-ROPI-420N 75062406451 31211906
H87 11.21 33.63

2.00 Mini Rodillo Para Pintar, Felpa 4 X 
3/8'

ROPI-420N 75062406451 31211906
H87 31.03 62.06

Subtotal: 199.14
0.00Descuento:

I.V.A.: 31.86

DOSCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 00/100 M.N.

Total 231.00

Fecha y hora de certificación:
2025-04-11T10:14:05

Folio fiscal:
FBC31E0F-17C0-4B98-8923-
E23E5729D177

Núm. de serie del CSD:
00001000000710706130

Núm. de serie del CSD del SAT: 00001000000702693654

Sello digital del CFDI:
kdYT8kF2rYGj1az+hCuUK7hp0QhDOzF9Vgb2aa27jTH2eKI